СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2024 года № МНС-01-03-86

Об утверждении Плана

мероприятий по решению вопросов

местного значения муниципального

округа Нагатино-Садовники на 2025

год

 В соответствии с частью 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», статьей 3 Устава муниципального округа Нагатино-Садовники

Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Утвердить План мероприятий по решению вопросов местного

значения муниципального округа Нагатино-Садовники на 2025 год

(приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» www.n-sadovniki.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Нагатино-Садовники Михареву Н.Б.

Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                              Н.Б. Михарева

http://www.n-sadovniki.ru/

        Приложение

        к решению Совета депутатов

        муниципального округа

Нагатино-Садовники

от 05 ноября 2024 года

          № МНС-01-03-86

ПЛАН

мероприятий по решению вопросов местного значения

муниципального округа Нагатино-Садовники

на 2025 год

Источник финансирования: бюджет муниципального округа Нагатино-

Садовники

№

п/п
Наименование мероприятия

период

проведения

Перечень местных публичных мероприятий

1. «А Победа на всех одна…»  май

2. «День муниципального округа Нагатино-

Садовники»
сентябрь

3. «И зачем считать года…» сентябрь-

октябрь

4. «Новый год в Садовниках» декабрь

5. «Зима в Садовниках» январь-

февраль

Перечень мероприятий по военно-патриотическому воспитанию

граждан муниципального округа

1. Выездные мероприятия патриотической

направленности (не менее трех)
апрель-октябрь

Перечень мероприятий по информированию жителей

муниципального округа

1. Информационное сопровождение деятельности

органов местного самоуправления в электронной

газете «Нагатино-Садовники. Местное

самоуправление»

 в течение года

2. Сопровождение сайта муниципального округа

Нагатино-Садовники
в течение года